上银瑞金-中经贸融汇 1 号 1 期专项资产管理计划

关于首个开放期及下一个封闭期预期收益率的公告

尊敬的客户：

上银瑞金-中经贸融汇 1号 1期专项资产管理计划（以下简称“本计划”）依

照资管合同的约定，本计划办理参与、退出业务的首个开放期定于 2016年 1月

4日至 2016年 1月 7日。

本计划首个退出开放日为 2016年 1月 4日，如果资产委托人需要在退出开

放日申请退出本计划，请提前做好时间安排，并于退出开放日当日在上海证券交

易所和深圳证券交易所正常交易日的交易时间内前往代理销售机构提出退出申

请。

本计划首个参与开放日为 2016年 1月 5日至 2016年 1月 7日，如果资产委

托人需要在参与开放日申请参与本计划，请提前做好时间安排，并于参与开放日

当日在上海证券交易所和深圳证券交易所正常交易日的交易时间内前往代理销

售机构提出参与申请。

本计划第二个封闭期的预期收益率为年化 5.5%,期限为 12个月。

特此公告。

上银瑞金资本管理有限公司

二〇一五年十二月十七日